[bookmark: _GoBack] （様式第１７号）（第１３条関係）

                     金属くず行商届書

                                                             　　　　年　　月　　日

   　長野県公安委員会　殿

                                                           氏　名

                                                                法人の場合は、法人の
                                                                名称及び代表者の氏名

     下記のとおりですから、金属くず行商の証を交付してください。

                                      　　  記

本　　　　籍

住　　　　所

　氏名及び生年

　月日

　主たる行商地

　域名

  販売先が、特
　定している場
　合は、その相
　手方の営業所
　所在地及び氏
　名